
ZARZĄDZENIE NR 119/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w wydatkach budżetu Gminy Nasielsk zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 142.386.857,97 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Nasielska 
 

Radosław Kasiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E83B84-D0CB-4CFD-8627-9BE6DCEEBE56. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 119/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 15 lipca 2024r.  

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 7 110 919,84 2 914 426,33 2 914 426,33 0,00 2 914 426,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 196 493,51 4 196 493,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 110 919,84 2 914 426,33 2 914 426,33 0,00 2 914 426,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 196 493,51 4 196 493,51 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 068 488,84 1 871 995,33 1 871 995,33 0,00 1 871 995,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 196 493,51 4 196 493,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 068 488,84 1 871 995,33 1 871 995,33 0,00 1 871 995,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 196 493,51 4 196 493,51 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 142 386 857,97 113 735 533,72 86 053 537,64 51 384 206,65 34 669 330,99 12 932 000,00 10 868 573,00 931 423,08 0,00 2 950 000,00 28 651 324,25 28 565 508,06 0,00 85 816,19 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 386 857,97 113 735 533,72 86 053 537,64 51 384 206,65 34 669 330,99 12 932 000,00 10 868 573,00 931 423,08 0,00 2 950 000,00 28 651 324,25 28 565 508,06 0,00 85 816,19 0,00

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

60016 Drogi publiczne gminne

z tego:

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

3

600

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki razem:

Transport i łączność

Wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2024r.

Dział Rozdział
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E83B84-D0CB-4CFD-8627-9BE6DCEEBE56. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dziale 600„Transport i łączność” dokonuje się przeniesień w planie wydatków majątkowych na kwotę 
20.000,- zł z zadania „Modernizacja wybranych odcinków dróg gminnych” na zadanie „Przebudowa dróg 
gminnych: ul. Kazimierza Wielkiego oraz ul. Jadwigi Rostkowskiej w Nasielsku”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E83B84-D0CB-4CFD-8627-9BE6DCEEBE56. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 119/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


